

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Domov mládeže a zařízení školního stravování Brno, p.o. – Rekonstrukce elektroinstalace		
Objednatel:	Domov mládeže a Zařízení školního stravování Brno, příspěvková organizace; Klášterského 620/4, 617 00, Brno - Komárov; IČ: 00567396		
Zhotovitel:	EBM TZB, s.r.o.; Haškova 153/17, 638 00, Brno - Lesná; IČ: 29213631		
TDI:	Ing. Pavel Kučera		
Projektant:	Radek Kubiček		
Popis změn:			
1) Srovnání počtů ve VV s dokumentací - NO+CBS - rozsah – centrální bateriový systém – nouzové osvětlení: naprojektováno v části schodiště, vzhledem k budoucím rekonstrukcím jednotlivých pater bude nouzové osvětlení rozšířeno o jedno piktogramové svítidlo nad dveře do chodby, tak aby v budoucnu při rekonstrukci patra se nemuselo zasahovat do hotového prostoru schodiště (napojení dalších nouzových svítidel v patře proběhne z tohoto nouzového svítidla) - nouzové osvětlení schodiště – dle PD provedeno pomocí svítidel N1 (piktogramové svítidlo) na mezipodestě a svítidla N2 (antipanické) na podestě – na základě kontrolních výpočtů svítidlo N1 rozšířeno o led čipy pro antipanické osvětlení, které dostatečně nasvítí daný prostor mezipodestý - dále ZL obsahuje narovnání počtů svítidel mezi výrobní dokumentací NN a VV			
2) Srovnání počtů ve VV s Dokumentací - Svítidla: - srovnání množství svítidel mezi schválenou výrobní dokumentací NN a VV			
3) Změna přírodního kabelu - nový hlavní rozvaděč NN bude nově napojen ze stávajícího hlavního rozvaděče dle předané revize PD			
4) Odečet dodávek a prací, které se nebudou realizovat s ohledem na revizi PD			
5) Provedení výchozí kontroly TIČR (Technická inspekce České republiky): - s ohledem na množství osob v objektu a realizaci elektroinstalace ve společných prostorech (schodiště) doplnění výchozí kontroly od TIČR			
Výsledkem je rozdílový rozpočet č. 1 - ZL1			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)		
		zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
dokumentace skut.provedení		x	
jiné		x	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list č. 1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	46 180,45 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	9 697,90 Kč	
	náklady na změnu v ZL č. 1 vč. DPH	55 878,35 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	4 258 822,20 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1)	4 305 002,65 Kč	
	Cena díla dle SOD+ZL č. 1 vč. DPH	5 209 053,21 Kč	
Změny dle § 222/4	Měněpráce celkem bez DPH	-203 041,25 Kč	-4,77%
	Vícepráce celkem bez DPH	249 221,70 Kč	5,85%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 1	452 262,95 Kč	10,62%
Term	Termín realizace změny:	11/2024-02/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel: <i>EBM TZB</i>	<i>17.12.2025</i>	<i>[Signature]</i>
	TDI: <i>PAVEL KUČERA</i>		<i>[Signature]</i>
	Objednatel: <i>JACOBK TIAU</i>		<i>[Signature]</i>
Přílohy	Rozpočty ke Změnovému listu č. 1: 1 - Rozdílový rozpočet		

PROJEKTANT: p. Radek Kubiček *[Signature]*

Stavba: "Domov mládeže a zařízení školního stravování Brno, p.o. – Rekonstrukce elektroinstalace"

EBM TZB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	nožstvízměn	Jedn. Mont	Celkem [CZK]
			Celkem bez DPH				46 180,45 Kč
			1) Srovnání počtů ve VV s Dokumentací - NO+CBS				95 686,10 Kč
			Dodávka svítidel				0,00 Kč
SoD	N1	CROSSIGN 160 AB LED	nouzové přisazené napojeno z CBSNO IP42 5,5W 59lm	ks	-16,0	2 563,05 Kč	-41 008,80 Kč
N	N1-s	PL 2 E-SIGN RZ/SL PLC p	Svítilno s piktogramem a bezp.zdrojem, nástěnné/stropní, IP40	ks	27,0	3 887,00 Kč	104 949,00 Kč
SoD	N2	RESCLITE C ESCAPE AD	nouzové stropní napojeno z CBSNO IP40 5W 173lm	ks	-3,0	1 822,80 Kč	-5 468,40 Kč
N	N2-k	FINE SPOT 2 eco C PM F	bezpečnostní svítidlo přisazené, optika koridor, IP40	ks	1,0	2 170,00 Kč	2 170,00 Kč
	52	FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	ks	9,0	390,00 Kč	3 510,00 Kč
N		SBU F3	signalizační panel	ks	1,0	3 114,30 Kč	3 114,30 Kč
N		3F monitor	monitor výpadku napájení	ks	15,0	1 788,00 Kč	26 820,00 Kč
	2	ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	hod	4,0	400,00 Kč	1 600,00 Kč
			2) Srovnání počtů ve VV s Dokumentací - Svítidla				-62 094,05 Kč
			Dodávka svítidel				0,00 Kč
SoD	B	PERLUCE_LED4600	LED přisazené lineární IP50 45W 4560lm 4000K	ks	-5,0	3 806,10 Kč	-19 030,50 Kč
SoD	C	PERLUCE O LED2200	LED přisazené čtvercové IP54 19W 2110lm 4000K	ks	-7,0	3 011,40 Kč	-21 079,80 Kč
SoD	F	SBS/BE950/1000LED/4K	LED závěsné kruhové IP20 65W 10120lm 4000K	ks	-6,0	12 600,00 Kč	-75 600,00 Kč
N	F1		LED přisazené kruhové pr.435mm, 65W, 7900lm, IP40	ks	9,0	7 800,00 Kč	70 200,00 Kč
SoD	G	JUP3 LED D 4200 HFIX N	LED přisazené lineární, mikro prizma, 52W 4200lm 4000K	ks	-3,0	4 630,50 Kč	-13 891,50 Kč
SoD	L	Elektra 4K IN-172	přisazené IP65II E27 zdroj LED 4000K 13W/1500lm	ks	-1,0	677,25 Kč	-677,25 Kč
N	L1		Svítilno podobné typu L s vestavěným senzorem pohybu	ks	1,0	1 065,00 Kč	1 065,00 Kč
SoD	52	FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	ks	-12,0	390,00 Kč	-4 680,00 Kč
	2	ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	hod	4,0	400,00 Kč	1 600,00 Kč
			3) Změna přívodního kabelu				-10 520,35 Kč
			Původní řešení				0,00 Kč
1		KEa-1-AYKY 4x24	1-AYKY 4x240	km	0,0	478 800,00 Kč	-12 568,50 Kč
90		FV999316	AYKY 1kv 4x240 pevně uložený	m	-25,0	145,81 Kč	-3 645,25 Kč
			Nové řešení				0,00 Kč
N		D+M	1-AYY 1x240 černý	m	15,0	284,67 Kč	4 270,05 Kč
N		D+M	1-AYY 1X240 ZZ	m	5,0	284,67 Kč	1 423,35 Kč
			4) Odečet dodávek a prací				-5 391,25 Kč
			Montáž uzemnění				0,00 Kč
1		VR100010	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2	m	-36,0	82,33 Kč	-2 963,88 Kč
2		VR100017	Svorka hromosvodová SR 02 (pásek-pásek)	ks	-4,0	82,33 Kč	-329,32 Kč
			Dodávka materiálu HR416				0,00 Kč
1		416-Z.PAS.30x4	zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) -Z.PAS.30x4	kg	-34,2	45,83 Kč	-1 567,39 Kč
2		416-SR2b	svorka pro zemnicí pásku-SR2b	ks	-4,0	29,75 Kč	-119,00 Kč
			Montáž dle ceníku C21M				0,00 Kč
41		FV990276	Monráž termostatu	ks	-2,0	205,83 Kč	-411,66 Kč
			5) Provedení výchozí kontroly TIČR (Technická inspekce České republiky)				28 500,00 Kč
			Ostatní				0,00 Kč
N			Provedení kontroly TIČR	kpl	1,0	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč